
2026 年 1 月吉日 

お取引様各位 

株式会社大洋商会 

                                               代表取締役 田中 洋希 

 

「日南第一ホテル」の運営体制変更に関するご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は「日南第一ホテル」に多大なるご厚情を賜り、厚く御

礼申し上げます。  

 さて、弊社が運営してまいりました「日南第一ホテル」は、2026 年 3 月 1 日より、「株式会社ホテリエ」を中心とし

た新体制へバトンを繋ぐこととなりました。 

地域を支える拠点であるホテルという場所を将来にわたって守り、さらなる発展を目指していくために、3 月からの

運営についてはホテル運営の専門会社である株式会社ホテリエが担い、新たな歩みを始めてまいります。 

 皆様には、これまでのご厚情に深く感謝申し上げますとともに、新たな一歩を踏み出すホテルに対しましても、

変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                                         【新運営体制のご案内（2026 年 3 月 1 日より）】  

運営会社      ：株式会社ホテリエ  

代表者（譲受人）  ：村上 篤史  

所在地       ：福岡県福岡市中央区大名 2-6-50  

事業内容      ：ホテルの運営代行、飲食店・カフェ・バーの運営代行等                                                                                                 

                                                                                 


